______________________________
_______________________________
(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии), наименование должности лица, уполномоченного осуществлять функции представителя нанимателя (работодателя)

от_____________________________
_______________________________
_______________________________
 (Ф.И.О. (последнее – при наличии), наименование должности муниципального служащего)

УВЕДОМЛЕНИЕ
О ФАКТАХ ОБРАЩЕНИЯ В ЦЕЛЯХ СКЛОНЕНИЯ
К СОВЕРШЕНИЮ КОРРУПЦИОННЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЙ

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» я, _________________________________________________________________ _________________________________________________________________ _________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии), наименование должности муниципального служащего)

настоящим уведомляю Вас об обращении ко мне «___» __________ 20___ года_______________________________________________________________
(указывается лицо (лица))
в целях склонения меня к совершению коррупционного правонарушения, а именно ___________________________________________________________
_______________________________________________________________
_______________________________________________________________
_______________________________________________________________
_______________________________________________________________
_______________________________________________________________
(указываются все известные сведения о лице, склоняющем муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений, суть коррупционных правонарушений, к совершению которых склоняли муниципального служащего, способ склонения к правонарушению (подкуп, угроза, обещание, обман, насилие и т.д.), время, место и обстоятельства, при которых произошло обращение к муниципальному служащему, сведения о том, в отношении какой именно должностной обязанности муниципального служащего была совершена попытка склонения к совершению коррупционных правонарушений, иные сведения, которыми располагает муниципальный служащий относительно факта обращения лица в целях склонения его к совершению коррупционных правонарушений (сведения об очевидцах произошедшего и (или) о наличии у муниципального служащего, заполнившего уведомление, иных материалов, подтверждающих факт склонения к совершению коррупционных правонарушений)).

Одновременно сообщаю, что о факте обращения ко мне лица (лиц) в целях склонения к совершению указанного коррупционного правонарушения я уведомил (а)_____________________________________________________
_______________________________________________________________
_______________________________________________________________
 (наименование органов прокуратуры и (или) других государственных
органов, дата и способ направления уведомления)

К уведомлению прилагаются все имеющиеся в распоряжении муниципального служащего материалы, подтверждающие обстоятельства обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений, а также иные документы, имеющие отношение к обстоятельствам, указанным в уведомлении:
1) _____________________________________________________
2) _____________________________________________________
3) _____________________________________________________

	Подпись муниципального служащего
 _____________

Дата ______________

Уведомление зарегистрировано в журнале учета уведомлений муниципальных служащих Администрации Кручено-Балковского сельского поселения о фактах обращений к ним в целях склонения к совершению коррупционных правонарушений «____» ________ 20__ года № ______.

	_______________________________
	______________

	(Ф.И.О. (последнее – при наличии), наименование должности лица, принявшего уведомление)
	                                           подпись

--------------------------------------------------------------------------------------------------
РАСПИСКА

Уведомление____________________________________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии), наименование должности муниципального служащего)
от «___» _____________ 20___ года об обращении к муниципальному служащему лица (лиц) в целях склонения к совершению  коррупционных правонарушений получено и зарегистрировано в журнале учета уведомлений муниципальных служащих Администрации Кручено-Балковского сельского поселения о фактах обращений к ним в целях склонения к совершению коррупционных правонарушений «___» _____20__ года № ____.

_______________________________

______________

	(Фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии), наименование должности лица, принявшего уведомление)
	                                             подпись

Время: ______________________

«___» _____________ 20___ года

______________________________

_______________________________

(фамилия, имя, о

тчество

(последнее

–

при

наличии), наименование должности лица,

уполномоченного осуществлять функции

представителя нанимателя (работодателя)

от_____________________________

_

______________________________

_______________________________

(

Ф.И.О. (

последнее

–

при наличии

),

наименование

должности

муниципального служащего)

УВЕДОМЛЕНИЕ

О ФАКТАХ ОБРАЩЕНИЯ

В ЦЕЛЯХ СКЛОНЕНИЯ

К СОВЕРШЕНИЮ КОРРУПЦИОННЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЙ

В соответствии со

статьей 9

Федерального закона от 25 декабря 2008 года

№

273

-

ФЗ «

О противодействии коррупции

» я,

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________

__________

_______________________________________________________

(фамилия, имя, отчество

(

последнее

–

при наличии

),

наименование должности муниципального служащего)

настоящим уведомляю Вас об обращении к

о мне

«

___

»

__________ 20___

года

___________________________

____________________________________

(указывается лицо (лица))

в целях склонения

меня

к совершению коррупционного правонарушения, а

именно ___________________________________________________________

_________________________________________________________

______

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

_____________________________________________________

__________

(

указываются

все известные сведения о лице, склоняющем

муниципального

служащего к совершен

ию

коррупционных правонарушений,

суть коррупционных правонарушений, к совершению которых склоняли

муниципального

служащего,

способ склонения к

правонарушению (подкуп, угроза, о

бещание, обман, насилие и

т.д.),

время, место и обстоятельства, при которых произошло обращение к

муниципальному

служащему,

сведения о том, в отношении какой именно должностной обязанности

муниципального

служащего была

сове

ршена попытка склонения к совершен

ию коррупционных правонарушений,

иные сведения, которыми

располагает

муниципальный

служащий относительно факта обращения лица в целях склонения его к

совершению коррупционных правонарушений (сведения об очевидцах произошед

шего и (или) о наличии у

муниципальн

ого служащего, заполнившего уведомление, иных материалов, подтверждающих факт склонения к

совершени

ю коррупционных правонарушений)).

Одновременно сообщаю, что о факте обращения к

о мне

лица (лиц) в

целях

склонения к сове

ршению

указанного

коррупцио

нного правонарушения я

уведомил

(а)_____________________________________________________

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________